

خبر کوتاه

دعوت از سه خارجی پرسپولیس به تیم ملی

دو مدافع تاجیک و مهاجم ازبک پرسپولیس به تیم ملی کشورشان دعوت شدند. آخرین بازی پرسپولیس در حال جاری در حالی برگزار می‌شود که پس از آن فیفادی در پیش‌خواهد ایران حضور خواهند داشت. این در حالی است که سه لژیونر پرسپولیس هم به تیم ملی دعوت شده‌اند و نامه دعوت آنها به باشگاه پرسپولیس رسیده است.
شروژد تمیروف، منوچهر صفروف و وحدت هانوف سه بازیکن پرسپولیس هستند که پس از بازی به اردو ملحق خواهند شد.
جاییکستان و ازبکستان برای صعود به جام ملت‌های آسیا تلاش می‌کنند و این سه بازیکن را هم در اختیار خواهند داشت. این در حالی است که در فوتبال ایران کمتر پیش آمده که سه بازیکن از یک تیم به تیم ملی دعوت شوند و حالا این اتفاق برای پرسپولیس رخ داده است.

خط و نشان سرمربی کره:

صدر را می‌خواهیم

سرمربی تیم ملی کره جنوبی در آستانه بازی با لیگ اعدالم کرد او و تیمش صدر جدول در گروه A را می‌خواهند و این یعنی خط و نشان کشیدن برای اسکوپچ و تیمش. بنتو که همانند اسکوپچ خیالش از بابت صعود تیمش به جام جهانی ۲۰۲۲ راحت است در آستانه بازی با ایران خطاب به خبرنگاران کره جنوبی گفت: « اکنون من به قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر فکر نمی‌کنم. تمرکزمان روی به اتمام رساندن دیدارهای مرحله نهایی انتخابی این رقابت‌ها به بهترین شکل ممکن و رسیدن به اهداف ترسیم شده در دو بازی باقی مانده است. بهترین نتیجه برای کره‌جنوبی صدرنشینی در گروه است. پس از آن می‌بینیم که جای ما در قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۲ کجا خواهد بود. پیش از قرعه‌کشی فرصت خوبی داریم. بنابراین با لندن‌بردن از بازی‌ها آمده رقابت‌های جام جهانی در ماه نوامبر خواهیم شد. روی کسب هر ۶ امتیاز در دو بازی بعدی با ایران و امارات تمرکز می‌کنیم. این به معنای امکان صدرنشینی کره‌جنوبی در گروه است. این هدف کره‌جنوبی است. راهی جام جهانی ۲۰۲۲ شدیم اما جاه‌طلبی‌مان باید فراتر از این باشد. احتمال کسب رتبه نخست گروه وجود دارد و برای رسیدن به این هدف سخت تلاش می‌کنیم.»
ایران هم اکنون ۲۲ امتیاز در صدر جدول گروه A قرار دارد و کره جنوبی هم با ۲۰ امتیاز در رده دوم جدول. در چنین شرایطی دو تیم ۴ فروردین در شهر ستول نهمین بازی خود را برگزار خواهند کرد و کره جنوبی در صورت برتری در برابر ایران با ۲۳ امتیاز صدرنشین خواهد شد و ایران ۲۲ امتیازی می‌ماند و قهرمانی گروه ب به روز آخر کشیده می‌شود که مصاف کره جنوبی با امارات خواهد بود و ایران هم در استادیوم امام رضای مشهد با لبنان مسابقه خواهد داد. پیش از اینکه بنتو در این باره صحبت کند اسکوپچ هم اعلام کرده بود برای او و تیم ملی فوتبال ایران کار با صعود به جام جهانی پایان نیافته است و آنها تلاش خواهند کرد دو بازی باقی مانده در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ را با پیروزی به پایان ببرند تا بعد از صعود به جام جهانی رکوردها را حفظ کنند. با این وجود می‌توان گفت بازی تیم ملی فوتبال کره جنوبی و ایران با وجود صعود هر دو تیم به جام جهانی اصلا تشریفاتی نیست و هر دو تیم برای پیروزی در این دیدار تلاش خواهند کرد.

دهم خردادماه روز تعیین تکلیف نهایی عزیزی‌خادم

اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال روز دهم خردادماه را برای برگزاری جلسه مجمع عمومی فدراسیون فوتبال در نظر گرفتند. سایت فدراسیون فوتبال در همین رابطه نوشته است: «بر اساس تصمیم اعضای هیئت‌رئیس مقرر شد مجمع عمومی سالیانه فدراسیون فوتبال روز سه شنبه دهم خردادماه سال ۱۴۰۱ برگزار شود. همچنین ساعت و مکان برگزاری این مجمع پس از بررسی‌های لازم در موعد مقرر به اعضای مجمع اعلام خواهد شد.»
روز ریبست و هشتم بهمن ماه ۱۴۰۰ بود که اعضای هیئت رئیسه پس از گمانه‌زنی‌هایی که ایجاد شده بود، در نهایت با تشکیل جلسه رای به عزل موقت عزیزی‌خادم رئیس فدراسیون فوتبال دادند که در تاریخ دهم اسفندماه ۱۳۹۹ جایگزین بهاروند به‌عنوان سرپرست فدراسیون شد. در شرایطی که گمان می‌رفت در اردیبهشت‌ماه جلسه اعضای مجمع برای شنیدن دفاعیه‌های شهاب عزیزی‌خادم تشکیل شود، حالا این چهره باید روز دهم خردادماه آخرین تلاش خود را برای بازگشت به پست ریاست فدراسیون در حضور اعضای مجمع برای جلب نظر آنها و وتو شدن نظر اعضای هیئت رئیسه انجام دهد.

نهمین کلین‌شیت فروزان بعد از ماجرای استقلال

دروازه‌بان گل گهر بعد از بدشانسی بزرگی که مقابل استقلال داشت و با دو پنتالتی حریف، برابر آنها ناکام ماند؛ مقابل پیکان موفق به ثبت نهمین کلین‌شیت فصل خود شد. محسن فروزان که با ادعای کلین‌شیت برابر استقلال حاضر شده بود، در نهایت علی‌رغم تلاشی که مقابل تیم اسبق خود داشت مغلوب دو پنتالتی حریف شد و در این راه نتوانست به هدفش دست یابد.

دروازه‌بان گل گهر که توانسته بود نام خود را به‌عنوان گلری پنتالتی‌گیر مطرح کند، برابر استقلال علی‌رغم پیش بینی درستی که از پنتالتی او حریف داشت و موفق به دفع آن شده بود؛ در ربیاند دروازه‌اش را باز شده دید. با این حال او با بازیابی مناسب روحی در جدال با پیکان روز خوبی را بار دیگر پشت سر گذاشت و با بسته نگه داشتن دروازه‌اش نهمین کلین‌شیت فصل را ثبت کرد تا با روحیه‌ای مناسب آماده جدال حساس بعدی تیمش مقابل سپاهان و امیدوار برای دو رقیی کردن آن شود.

برد استقلال مقابل نفت علاوه بر ثبت رکورد

جدیدی در تاریخ لیگ برتر، توانست فاصله ۶ امتیازی آن‌ها را با پرسپولیس حفظ کند.

صرفا بازگویی بخشی از اتفاقات دوران بازیگری مجیدی و منصوریان در نشست خبری کافی بود تا بدانیم دیدار استقلال و نفت آبادان یک جدال معمولی نبود، ضمن اینکه معادلات جدول رده‌بندی به شکلی است که امکان دارد با یک تصمیم اشتباه تغییر کند.

شاید به نظر نرسد و چندان به‌چشم نیاید، اما درواقع باید گفت، دو برد اخیر استقلال مقابل گل گهر و نفت آبادان بیش از هر بازی دیگری هواداران‌اش را به کسب جام قهرمانی در پایان فصل امیدوار کرد. گرفتن ۶ امتیاز از مهلکه‌ای بسیار سخت و نفس‌گیر، آن‌هم از دو تیم بسیار آماده باالگیزه‌های خاص سرمربیان‌شان، آن‌قدر برای فرهاد شیرین بود که نیازی ندید به صحبت‌های عجیب منصوریان واکنشی داشته باشد.

او حالا هفته‌به‌هفته رکوردهایی با طول عمر بیش از یک دهه را جابه‌جا می‌کند و درواقع باید گفت فرهاد مجیدی، با اختلاف در حال حاضر مرد اول لیگ بیست و یکم به‌شمار می‌رود. کسی که اجازه نداد در غیاب تمامی مردان خط دفاعش، که به‌نوعی نقطه قوت تیمش در این فصل محسوب می‌شود، هیچ خللی به‌وجود بیاید تا رکورد بی‌نظیر ۷ گل خورده طی ۲۲ بازی دست‌نخورده باقی بماند. حالا آن دسته از منتقدانی که به نحوه نمایش تیمش ایراد می‌گرفتند نیز مجبور شدند حرف‌شان را پس بگیرند و به احترام ۲۲ هفته نیاختن کلاه از سر برندارند.

یک سرمربی و دو قول بزرگ

«مجیدی تا به همین‌جا هم به یکی از دو قول سختی که داده عمل کرده و این تحسین برانگیز است. زمانی‌که او در همین ورزشگاه مدعی شده تا شخصیت استقلال را به این تیم برمی‌گرداند، کمتر کسی به انجام این وعده خوش‌بین بود، ولی هفت محبوب‌آبی‌ها به کامل‌ترین وجه ممکن از پس این کار برآمد که از آن می‌شود به‌عنوان یک دستاورد بارزش یاد کرد؛ هرچند هنوز تا پایان لیگ، ۸ هفته باقی‌مانده است.

شاید رفتن سیاوش و مرادمند بهترین بهانه

خرید قریب الوقوع پرسپولیس: پورعلی گنجی!

مرتضی پورعلی‌گنجی اعلام کرد در آینده نزدیک به تیم پرسپولیس می‌پیوندد.

مرتضی پورعلی‌گنجی که پس از جدایی محمدحسین کنعانی‌زادگان به عنوان یکی از گزینه های مدنظر یحیی گل‌محمدی برای خط دفاعی پرسپولیس نام برده می‌شد، پس از پاره رباط صلیبی اش در سوپر لیگ چین و گذاردن مراحل درمانی اش، در هفته های اخیر در تمرینات تیم پرسپولیس حاضر شد تا دوباره به آمادگی لازم برای بازگشت به میادین برسد.

حضور او در تمرین پرسپولیس شایعات زیادی را ایجاد کرد اما حتی خود او سعی می‌کرد که به این شایعات دامن نزنند و ماجرا را به سمتی ببرد که همه‌چیز در آرامش پیش برود. علاوه بر خود او، مسئولان باشگاه پرسپولیس نیز در این خصوص صحبتی انجام ندادند و حتی پیشکسوتانی که در تمرین حضور پیدا می‌کردند هم باتوجه به تمایل پورعلی گنجی، در این مورد سکوت کرده بودند تا اینکه سرانجام این سکوت شکسته شد.

پورعلی‌گنجی که شب گذشته در یکی از برنامه های تلویزیونی حاضر شده بود، در خصوص این مسئله به علی ضیا مجری برنامه گفت: در حال حاضر با تیم های پرسپولیس و نساجی تمرین می‌کنم.

بعد از انجام دربی پایتخت، سرخابی‌ها ۷ دیدار

سرنوشت‌ساز را در مسیر رو به پیاپی بیست و یکم در پیش دارند. سال ۱۴۰۰ برای استقلال و پرسپولیس با انجام دربی ۹۸ به پایان می‌رسد، آن‌هم در شرایطی که استقلال با ۵۱ امتیاز صدرنشین است و پرسپولیس با ۴۵ امتیاز رتبه دوم را در اختیار دارد و شاید حساس‌ترین دربی از حیث اهمیت در مسیر قهرمانی در یک‌دهه گذشته، پنج‌شنبه ۲۶ اسفندماه در ورزشگاه آزادی برگزار شود.

بعد از رویارویی مستقیم شاگردان فرهاد مجیدی و یحیی گل‌محمدی، دو تیم ۷ دیدار فینال‌گونه را در پیش دارند؛ با توجه به فاصله گرفتن سپاهان از صدر جدول، رقابت اصلی قهرمانی لیگ ۲۱، میان دو تیم پورطرفدار فوتبال ایران است و ۷ بازی سرنوشت‌ساز انتظار بازیکنان سرخابی را می‌کشد.

برنامه ۷ بازی آینده استقلال (بعد از دربی ۹۸):

استقلال – پیکان

ر کوردهایی که با موفقیت در دربی معنا می‌گیرند

استقلال – تسخیر ناپذیران لیگ در آزمون نهایی



استقلای‌ای بیشتر شبیه یک کابوس است.

خط به خط با فوق‌العاده‌ها
در بازی نفت از درون چهارچوب گرفته تا نوک خط حمله، استقلال مجیدی مقابل نفت آبادان شمایل یک تیم به معنای واقعی را به معرض نمایش گذاشت.

حضور یک کاپیتان مقتدر درون چهارچوب، تا بازیکنان قابل‌انکای خط دفاعی که آخری آن سیلویا برزیلی است که برای دلبری تنها به یک ۹۰ دقیقه احتیاج داشت.

وریا فغوری، صالح حردانی، جعفرسلمانی، محمد دانشگر، عارف غلامی، روزبه چشمی در کنار سیلویا تازه به‌خدمت گرفته، قطعاً طی هفته‌های آینده روزهای به‌مراتب سخت‌تری را تجربه خواهند کرد که موفقیت یا عدم احراز آن، شاید به قیمت حضور یا غیبت در جام جهانی تمام شود.

در کنار این باید به مهدی‌پور و نیک‌نفس دو هافبک دفاعی این فصل استقلال اشاره کنیم، که با هر متر و معیاری نقش غیرقابل‌انکاری در موفقیت‌های این فصل ایفا کردند. دو بازیکنی که بازی به بازی بهتر و هماهنگ‌تر شدند تا جای خالی مسعود ریگی با چشم مسلح نیز قابل‌رویت نباشد.

یک خط جلوتر که می‌رویم، با یک حسین‌زاده

قبراق و با طراوت مواجه می‌شویم، کسی که بار

فانتزی هافبک این فصل استقلال را بیش از سایر

بازیکنان به دوش می‌کشد، اما هنوز کافی نیست. او حالا این روزها در کنار آمانوف ازبکستانی می‌تواند بخش بیشتری از توشان را معطوف به گلزنی کند، همان کاری که در دیدار مقابل صنعت نفت به بهترین صورت ممکن از پشش برآمد. باید ببینیم مجیدی در ادامه، در فاز هجومی از بین‌امیرحسین حسین‌زاده، پامگا، آمانوف و سبحان خاقانی کدام برگزار شود و کره ای‌ها باید به مصاف ایران

در خط حمله هم انتخاب اول و آخر فرهاد، علی‌رغم آمار ضعیفش در گلزنی “رودی رزست” است، مگر آنکه مثل بازی قبل برای استراحت بیشتر نوبت به برخی رضائی و ارسلان مطهری نیز برسد. اگرچه برخی از گمانه‌زنی حاکی از آن است که نیمکت نشینی ژستد مقابل نفت آبادان ربطی به ۴ کارت شدن او نداشت و از همین رو امکان دارد در بازی مقابل پرسپولیس شاهد حضور ارسلان مطهری باشیم که سابقه دو بار گلزنی در این دیدار را در دارد.

انتخاب نهایی

حسد اینکه فرهاد در دیدار روز پنج‌شنبه ۲۷ اسفندماه، با چه رویکردی تیمش را روانه میدان می‌کند؛ نمی‌تواند چندان سخت باشد، چراکه او که به‌خوبی می‌داند رقیب سنتی‌اش محکوم به گرفتن سه امتیاز این بازی است تا با یک تیر چند نشان بزند. این بهترین فرصت ممکن در ایده‌آل‌ترین مقطع فصل برای شاگردان یحیی است که همین امر ضریب اهمیت این بازی را از هر زمانی بیشتر می‌کند.

درمجموع آنچه مسلم است و کادر فنی استقلال قطعاً در این مورد گوش‌به‌زنگ است، شکست احتمالی در این دربی است که بیشتر به یک دوئل واقعی شباهت دارد، می‌تواند تمام اتفاقات خوب یک فصل را تحت شعاع خودش قرار دهد و بسران آبی را از هدف نهایی‌شان دور کند. سابقه بارها نشان داده که تبعات شکست در شهرآورد در صورت عدم کنترل، می‌تواند روزهای سختی را برای این رقم بزند و از طرفی نیز قادر است در صورت برتری در دربی خیالشان را برای کسب عنوان قهرمانی و تحقق دومین قول مجیدی که بالا بردن جام با دستان وریا فغوری است، بیش از هر زمانی راحت کند.

تاثیر گذارترین مربیان در راه قهرمانی لیگ!



او البته یک بار دیگر علاقه اش به حضور در خارج از کشور را اعلام کرد: فعلا دوست دارم با شرایطی که وجود دارد بتوانم بیرون از ایران به فوتبالم ادامه بدهم اما زمانی که برگشتم با افتخار برای تیم پرسپولیس بازی خواهم کرد.

با این حساب اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، پورعلی گنجی به زودی راهی پرسپولیس خواهد شد و احتمالاً نخستین خرید تابستانی سرخپوشان نیز خواهد بود.

پورعلی گنجی در حالی از زبان پورعلی گنجی بیرون آمد که ضیا سعی داشت، کار را نهایی کند و در نهایت نیز موفق شد آنچه که می‌خواست را از مدافع تیم ملی بشنود.

پورعلی گنجی در واکنش به اینکه با این حساب او بازیکن جدید پرسپولیس خواهد بود گفت: بله؛ در آینده نزدیک. ابتدا باید شرایطم با تیم چینی مشخص شود. در حال مذاکره هستم تا بتوانم به خاطر شرایط کرونا در تیم دیگری قرضی بازی کنم.

تاثیر گذارترین مربیان در راه قهرمانی لیگ!

تراکتور – پرسپولیس
شهرخودرو فجرسیاسی – پرسپولیس

نگاهی به دیدارهای باقی‌مانده دو تیم نشان می‌دهد که سه رقیب مشترک در مسیر رو به پایان لیگ بیست و یک برای استقلال و پرسپولیس وجود دارد؛ آبی‌ها در هفته بیست و چهارم رتبه دوم را در اختیار پیکان برونند و در هفته بیست و پنجم شاگردان مجتبی حسینی میهمان پرسپولیس خواهند بود.

استقلال در هفته بیست و پنجم باید در اصفهان و ورزشگاه نقش‌جهان به مصاف شاگردان محرم نویدکیا برود و سپس زردپوشان سپاهان در هفته بیست و هفتم در ورزشگاه آزادی میهمان شاگردان یحیی گل‌محمدی هستند.

تیم قهرنشین شهرخودرو که با پیروزی مقابل فجرسیاسی امید زیادی به بقا در لیگ برتر دارد، آخرین حریف مشترک سرخابی‌هاست؛ آبی‌پوشان پایتخت در مسابقه هفته بیست و ششم در ورزشگاه آزادی پذیرای شهرخودرو هستند و سپس در هفته ماقبل پایانی لیگ، شاگردان سیدعباسی

شهباز از دیوار صد عبور کرد

خط حمله سپاهان به وجود آمد که تا امروز نیز حل نشده، بنابراین شهباززاده که گاهی به عنوان زوج شهباز و گاهی به عنوان یک گوش چپ در تیم نویدکیا به میدان می‌رفت، درخشش فصل گذشته خود را تکرار نکرد، اما این همه ماجرا نیست.

در روزی که سپاهان کار نساجی را در همان نیمه اول تمام کرد، شهباززاده مرد اول میدان بود. جایی که او روی اشتباه مدافعین نساجی صاحب توپ شد و علیرضا حقیقی را در مقابلش داشت. سجاد که پیش از این نشان داده است مهاجم زهرداری است و فرصت های بزرگ را به راحتی از دست نمی دهد، قدر پاس بادآورده ای که اکبر صادقی نویدکیا نساجی در اختیارش گذاشت را دانست و با شلیکی محکم گل اول را برای تیمش رقم زد.

البته درخشش این مهاجم باتجربه به همین جا ختم نشد. او در اواخر نیمه اول و در حالیکه ۳ مدافع نساجی را مقابلش داشت، به زیبایی توپ را از میان آنها عبور داد تا امید نوراوفک را در بهترین موقعیت ممکن قرار دهد و این بازیکن نیز با فرست طلبی کامل، پاس زیبایی سجاد را به تور دروازه حقیقی دوخت تا تیم نویدکیا را با ۲ گل از میزبان پیش بیندازد.

هر چند که سپاهان در ادامه با حساب ۳ بر یک برنده بازی

اخبار

اعلام اسامی بازیکنان کره‌جنوبی برای دیدار با ایران

اسامی ۲۵ بازیکن تیم ملی فوتبال کره جنوبی برای دیدار برابر ایران و امارات از مرحله مقدماتی جام جهانی اعلام شد. پائولو بنتو سرمربی تیم ملی فوتبال کره جنوبی اسامی بازیکنان مورد نظر خود برای دو دیدار باقیمانده از مرحله مقدماتی جام جهانی را اعلام کرد. دیدارهایی که قرار است فروردین سال آینده در کره برگزار شود و کره ای‌ها باید به مصاف ایران و امارات بروند. در فهرست اعلام شده سرمربی پرتغالی کره جنوبی، اسامی بازیکنانی مانند سون هیونگ مین، هوانگ هی چان و هوانگ ایزو جو ستارگان تانتهام، ولورهمپتون و وردو نیز دیده می‌شود. هوانگ هی چان بازیکن تیم ولورهمپتون در دقیقه ۱۶ نیمه اول دیدار روز گذشته برابر اورتون، به دلیل آسیب دیدگی لگن تعویض شد، بنابراین ممکن است با پیشرفت دوران بازیکاری بتواند برابر ایران به میدان برود و به همین دلیل در لیست بنتو حضور دارد. در همین حال، مدافعان اصلی کره جنوبی یعنی هونگ چول (اولسان) و لی یونگ (چونبوک) به دلیل مصدومیت در این فهرست قرار ندارند. پارک مین گیو و جونگ گیو یون بازیکنان جایگزینی هستند که دعوت شده اند. هوانگ این بیوم مدافع روبین کاران نیز به دلیل آسیب دیدگی در لیست کره ای‌ها حضور ندارد. اسامی بازیکنان تیم ملی کره جنوبی به این شرح است: دروازه بان – جو هیون وو (اولسان)، کیم سئونگ گیو (کاشیوا ریسول) و کیم دونگ کیم (ججو یونایتد) سونگ بوم گئون (چونبوک) مدافعین = کیم مین جائه (فئربایچه)، پارک جی سو (گیمنچئون)، کوون کیونگ وون (گامبا اوزاکا)، لی جائه کی (ستول ای-لند)، یونگ جائگ گیو (ستول)، کیم جین سو (چونبوک)، پارک مین گیو (سونون اف سی)، کیم یونگ گوون (اولسان)، کیم تائه هوان (اولسان)، هافبک ها – جونگ وو یونگ (السد)، یانگ سونگ هو (چونبوک)، سونگ کیو (چونبوک)، کیم جین گیو (بوسان)، لی جائه سونگ (ماینتس)، کوون چانگ هون (گیمنچئون)، جونگ وو یانگ (فربایورگ)، سون هیونگ مین (تانتهام) هوانگ هی چان (ولورهمپتون)، با سانگ هو (ستول) مهاجمین: چو گیو سئونگ (گیمنچئون)، هوانگ یی جو (بورودو)

اظهارنظر عادل درباره احتمال بازگشت به گزاشگری

مجری برنامه‌ی نود و تهیه‌کننده فوتبال ۱۲۰ توضیحاتی را دربارهی فعالیت این روزهای خود ارائه کرد. یکی از تیم‌هایی که در آن خبرنگاران و دست‌اندرکاران برنامه‌های ورزشی در آن عضویت دارند، رسانه ورزش است؛ تیمی با هدایت اموندن بزیک و کاپیتانی عادل فردوسی‌پور. در حاشیه‌ی یک دیدار دوستانه، عادل فردوسی‌پور در آستانه‌ی ۳ سالگی تعطیلی برنامه‌ی نود، از اقدامات خود دور از قاب تلویزیون سخن گفت. فردوسی‌پور در ابتدا درباره‌ی تیم رسانه ورزش گفت: ما تیم‌مان حدود ۱۴-۱۵ سال است که از فعالیت آن می‌گذرد، چپ‌های خبرنگار ورزشی (از جمله تصویربردار، نویسنده، خبرنگار، گزارشگر، مجری و …) و همه‌ی جزو بهترین‌های کشور هستند، البته جز من (باخنده) دور هم جمع شده‌ایم و مسابقات تدارکاتی و دوستانه‌ی خیرخواهانه‌ای را برگزار می‌کنیم؛ در یکی دو سال گذشته کرونا مانع برگزاری بازی در شهرستان‌های دیگر شده اما در همین تهران و شهرهای مختلف سعی داریم که بازی‌های خیرخواهانه برگزار کنیم. عادل فردوسی‌پور در واکنش به آمادگی بالای خود در ترکیب رسانه ورزش توضیح داد: از من که سن و سالی گذشته و ۴۷ ساله شدم، اما علاقه وجود دارد و بیشتر علاقه است تا خوب بودن؛ با بچه‌ها کنار هم هستیم، تمرینات خوب و لذت‌بخشی داریم، مسابقات واقعا حساس و جذاب است و استرس و حد بالا و صدورالعاده که از آن لذت می‌بریم. این‌ها بالاتر از صدورصدمان را برای موفقیت می‌گذاریم. مجری و گزارشگر تلویزیون درباره‌ی احتمال بازگشتش به عرصه‌ی گزارشگری و قاب تلویزیون، پاسخ مبهمی داد و گفت: ببینیم چه می‌شود، بگذارید من سکوت را ادامه بدهم و ببینیم چه خواهد شد و قسمت چیست.فردوسی‌پور با اشاره به مشکلاتی که در ۳ سال گذشته تحمل کرده گفت: من در ۳ سال گذشته خیلی سختی کشیدم و در این چندساله خیلی اذیت شدم، اما به نظرم زندگی شگفتی‌های خودش را دارد و در همین سختی‌هاست که آدم درس می‌گیرد و تجربه می‌اندوزد و باید به خوبی‌های زندگی فکر کرد و همیشه امیدوار بود.

اقدام فدراسیون فوتبال برای اجرایی شدن قرارداد اعضای کادر فنی تیم ملی و پرداخت مطالبات

در نشست‌اخیر هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال محصل شد قرارداد اعضای کادر فنی تیم ملی به حالت اجرا در آمده و مطالبات آنها در اسرع وقت پرداخت شود.اخیرا نشست اعضای هیات رئیس فدراسیون فوتبال در شرایطی در مشهد برگزار شد که در این جلسه پیرامون قرارداد اعضای کادر فنی تیم ملی بزرگسالان بحث و بررسی صورت گرفت. اعضای کادر فنی تیم ملی در زمان عزیزی از خادم با فدراسیون فوتبال قرارداد امضا کرده از آن زمان به جز پاداش با حقوقی به آنها داده نشد ضمن آنکه اجرایی نشدن مفاد قراردادهار مقطعی حتی باعث نارضایتی وحید هاشمیان و عدم شرکت در تمرینات تیم ملی شد. با این‌وجود در نشست‌اخیر اعضای هیات رئیسه مصوب شد تمامی قراردادهای اعضای تیم ملی اعم از ایرانی و خارجی با وجود ۱۰ ماه عدم دریافت مطالبات به حالت اجرا در بیاید تا اعضای کادر فنی هم به مطالبات خود برسند ضمن طبق قوانین مفاد قرارداد آنها اجرایی نشد. تیم ملی فوتبال کشورمان برای دیدار با کره جنوبی از روز ۲۷ اسفند برنامه‌های خود را آغاز خواهد کرد.